

Dziś przed południem odbyła się konferencja prasowa z udziałem Claudio Ranieriego. Oto co miał do powiedzenia trener w temacie piłkarzy.

Jak wygląda kondycja kontuzjowanych?

- Santon przejdzie dziś testy medyczne i obawiam się, że to coś poważnego, również dlatego, że jest chłopakiem nie do zdarcia, gra na całego i nigdy się nie zatrzymuje. Jeśli się zatrzymał to musi to być coś poważnego. Jeśli chodzi o Diego Perottiego, nie jest to nic poważnego ale nie jest dostępny na jutro, mam nadzieję mieć go do dyspozycji na kolejne spotkanie. El Shaarawy jest odzyskany, dlatego będzie powołany. Pastore nadal nie, szuka najlepszej kondycji fizycznej, dlatego pracuje. Florenzi wróci do grupy w przyszłym tygodniu.

De Rossi jest gotowy do gry przez 90 minut?

- Trzeba sprawdzić razem ze wszystkimi graczami, których mam do dyspozycji, którzy wrócili po urazach. Z pewnością nie mają w nogach 90 minut. Daniele chciał zagrać również przedwczoraj, nigdy nie odpuszcza i na pewno może pomóc nam w finale sezonu.

Zobaczymy Undera od pierwszej minuty?

- Under pracuje bardzo ciężko, z pewnością nie jest gotowy do gry przez 90 minut. Ocenę dziś wieczorem i jutro rano jaka będzie wyjściowa jedenastka.

Rozmawia się na temat wypowiedzi Zaniolo, które potem on sam poprawił. Możesz powiedzieć, że Zaniolo jest pewnym punktem przyszłości zespołu?

- Jeśli chodzi o wypowiedzi Nicolo po meczu, to normalne, że chłopak, po zakończeniu wywiadu, gdy ponownie go zapytali, odpowiedział "Zobaczymy". Powiedział wiele razy, że chce zostać w Rzymie. Chłopak ma maksymalny kontrakt, do 2023 roku. Rozumiem, że wszystkie te rzeczy tworzą newsa, ale klub nie ma zamiaru go sprzedawać, a on nie ma zamiaru odchodzić. Pozwólmy mu dojść do lipca, aby mógł przedłużyć umowę o kolejny rok, gdyż obecnie nie jest to możliwe. Nie pozwala na to prawo. Jesteśmy spokojni, chłopak chce zostać tutaj i Roma chce go zatrzymać. Mam nadzieję, że jest to kropka w tej sprawie.

Zagra Mirante?

- Mirante spisał się dobrze, myślę o jego zatwierdzeniu. W przeciwnym razie i jeden i drugi byłby niezadowolony. Ja tymczasem jestem bardzo odporny na zmiany, gdyż psychika u bramkarza jest szczególnie. Chciałem dać trochę odpocząć Robinowi, ale ma moją pełną uwagę.

Under i Kluivert mogą być decydujący w finale sezonu? Rozmawiałeś z kierownictwem na temat promowania któregoś z graczy, który może być w przyszłości ważny dla Romy?

- Nie rozumiem czy narzekanie było pod adresem Kluiverta czy do mnie, że go zmieniłem, zaliczył dobry występ. Powiem jasno, że popełniłem błąd, gdyż powinienem był zdjąć Diego. Powinienem być ściągnąć z boiska Diego, gdyż nie był przygotowany na 90 minut gry i doprowadziłem go do dodatkowego wysiłku i mam

nadzieję, że nie czuje się gorzej niż przewidujemy. Jestem bardzo zadowolony z Kluiverta, nie jest łatwo 18-19 letniemu chłopakowi opuścić skrzydła matki, pod którymi był chroniony i wyjechać w tak wielkie miejsce jak Rzym. Jeśli przeanalizujemy jego występ, to tak, popełnił błędy, jak wszyscy, ale jeśli popatrzymy, to jest człowiekiem, który umożliwił nam zdobyć dwa gole, zaliczył dwie asysty. Myślę, że to ważne dla chłopaka tak młodego jak on. Posiada niesamowitą żywotność na boisku, świetnie przyspieszenie. On i Under, tak jak wszyscy pozostali, będą bardzo potrzebni na koniec rozgrywek.

Jak czuje się Dzeko? Cały czas przeżywa negatywne chwile, zwłaszcza jeśli chodzi o gole...

- Jestem szczery, widziałem, że porusza się dobrze, z pragnieniem gry i determinacją. Nie strzelił goli i wiemy wszyscy, że dla snajperów są one bardzo ważne i że w tym sezonie nie zdobył ich wiele, ale każdy napastnik ma w życiu sezon na nie. Rusza się, gra dla drużyny, może tak być, że czasami jest trochę egoistą, gdyż napastnicy muszą nimi być.

Jak się czuje Pellegrini? Może wyjść od pierwszej minuty?

- Czuje się dobrze, naturalnie nie na 90 minut i ocenię czy wypuścić go od początku czy też w trakcie meczu. Gdy wszedł ostatnio, zmienił się obraz meczu, gdyż jest bardzo inteligentnym chłopakiem, potrafi grać na trudnej pozycji trequartista. Jest kolejnym cennym elementem Romy.

Kto jest idealnym kompanem dla Manolasa?

- Cała trójka to bardzo dobry gracze. Fazio zagrał dobrą drugą połowę, widziałem Fazio ze starych dobrych czasów: zdeterminowanego, złego, wygrał wszystkie pojedynki. Jesus odpowiadał zawsze bardzo dobrze gdy korzystałem z niego przez ten krótki okres. Ivan jest bardzo inteligentnym chłopakiem, być może najlepszym ze środkowych obrońców, jeśli chodzi o wyprowadzanie piłki przy nodze. Zatem każdy z nich może grać obok Manolasa.

Autor: abruzzo